Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2122 :: Segunda, 02 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

8/
20

21
 1

0:
06

:3
7

P
ág

in
a

1
de

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2021

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações.
OBJETO: seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços objetivando eventual e futura aquisição de material pedagógico, material didático e
kit para merenda, de interesse da administração municipal de Poção de Pedras (MA). ABERTURA: 20 de agosto de 2021 às 08:20 horas.
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua Manoel
Máximo, nº 49 - Centro - Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas, no telefone nº (99) 98534-1094 no endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br . e-mail pmppmacpl@outlook.com ou na página www.pocaodepedras.ma.gov.br Poção de Pedras (MA), 30 de
julho de 2021. Francisca Bandeira Câmara. Secretária Municipal Adjunta, de Educação. Portaria nº 002/2021 GPM

___________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2021

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICIPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através do Fundo Municipal de Assistência Social, torna público que fará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto nº 10.024/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações.
OBJETO: seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços objetivando eventual, futura e parcelada aquisição de materiais diversos para
montagem de kits de enxoval para recém-nascidos, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social do município de Poção de
Pedras (MA). ABERTURA: 23 de agosto de 2021 às 09:20 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados
na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua Manoel Máximo, nº 49 - Centro - Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas. No
telefone nº (99) 98534-1094. No endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br . por e-mail pmppmacpl@outlook.com ou na página
www.pocaodepedras.ma.gov.br..Poção de Pedras (MA), 02 de agosto de 2021. Marly Oliveira de Holanda. Secretária Municipal de Assistência Social.
Portaria nº 130/2021 GPM.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: c43caf6c25271ec9c9eeea7db43c2282a4870543

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

mailto:pmppmacpl@outlook.com
http://www.pocaodepedras.ma.gov.br
mailto:pmppmacpl@outlook.com
http://www.pocaodepedras.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org